

آمار عجیب استقلال در دیدارهای خانگی

وضعیت قرمز آبی ها!



تیم فوتبال استقلال تهران در فصل جدید رقابت های لیگ برتر آمار بسیار ضعیفی را از خود به جای گذاشته است.

به گزارش مهر، تیم فوتبال استقلال تهران در فصل جدید رقابت‌های لیگ برتر تاکنون عملکرد خوبی نداشته و شاگردان «پیتسو موسیمانه» با ۸ امتیاز در مکان چهاردهم جدول قرار دارد که یکی از ضعیف‌ترین آمارهای استقلال در تاریخ ادوار برگزاری مسابقات لیگ برتر است. استقلال‌ها تاکنون ۴ بازی از ۹ دیداری که در لیگ برتر برگزار کرده‌اند، در خانه از حریفان میزبانی کرده‌اند که حاصل این ۴ دیدار و ۱۲ امتیاز، تنها یک تساوی بوده است. استقلال‌ها تنها مقابل ملوان توانستند در تهران امتیاز کسب کنند و در سه دیدار دیگر خود مقابل پرسپولیس، ذوب آهن و تراکتور شکست خورده از زمین بازی خارج شده‌اند. استقلال در این ۴ بازی ۳ گل به ثمر رسانده و ۸ بار دروازه خود را باز شده دیده است.

در جدول لیگ برتر بر اساس بازی‌های خانگی، عملکرد آبی‌پوشان تنها از تیم هوادار بهتر بوده است و این تیم با یک امتیاز و تفاضل گل -۵، در رده پانزدهم قرار دارد. نکته جالب این است که تیم پرسپولیس تاکنون ۵ بازی خانگی انجام داده و موفق به کسب ۴ پیروزی و یک تساوی شده و به دلیل تفاضل گل بهتر نسبت به چادرملو در صدر جدول قرار دارد.

ورود وزیر ورزش به ماجرای استقلال

برگزاری نشست با رئیس هلدینگ



در پی شرایط ایجاد شده برای تیم فوتبال استقلال، وزیر ورزش و جوانان و مدیرعامل گروه صنایع هلدینگ خلیج فارس نشست ویژه‌ای برگزار خواهند کرد.

به گزارش مهر، احمد دنیامالی و علی عسگری امروز درباره آخرین وضعیت استقلال و بحران ایجاد شده در این تیم پس از نتایج اخیر، با یکدیگر مذاکره کردند.

پس از این مذاکره، مقرر شد در نشست ویژه‌ای شرایط باشگاه استقلال مورد بررسی قرار گرفته و به منظور فراهم کردن آرامش خاطر هواداران تصمیمات لازم اخذ شود.

بر اساس این گزارش، وزیر ورزش و جوانان پیش از این در پاسخ به سوال خبرنگاری درباره وضعیت استقلال گفته بود: «تیم‌های بزرگ (مثل استقلال و پرسپولیس) شرایط ویژه‌ای دارند. دو تیم پایتخت که هواداران خیلی زیادی دارند از نظر منابع مالی مشکلی ندارند اما ممکن است یکسری مسائل مدیریتی وجود داشته باشد.

هواداران مطمئن باشند بی‌تفاوت نیستیم، تیمها وقتی پایشان را بیرون از ایران می‌گذارند، برای من فرقی نمی‌کند اسم این تیم چیست و آن تیم برای من مثل تیم ملی است. اگر تیمها بیرون از ایران بروند و نتایج دلخواه هواداران را نگیرند باید رسیدگی شود. کمک ما به معنای دخالت نیست اما وظیفه داریم مراقبت و نظارت کنیم و کار اساسی را باید خود باشگاه‌ها انجام دهند اما چون این تیم‌ها مهم هستند و هنوز هم ما بخشی سهامداریم و سهام ما مدیریتی است اگر لازم شد می‌امبدورام هیچ وقت نیاز نباشد، این مراقبت‌ها را بصورت عملیاتی وارد خواهیم شد.»

با وجود موفقیت‌های یک دهه اخیر والیبال مردان، اما این رشته در بخش زنان هیچ گاه حال و روز خوبی نداشته و متأسفانه نه مدیران فدراسیون و نه حتی مسئولان بالاتر اقدام تأثیرگذاری برای برون رفت از این شرایط انجام ندادند و به نظر نمی‌رسد در برنامه‌هایشان هم باشد!

به گزارش تابناک، حدود ۷۵ سال از روایت جنجالی «جنس دوم» سیمون دوبووار می‌گذرد؛ کتابی که در زمان انتشارش حواشی زیادی ایجاد کرد. اگر قرار باشد روایتی تک جمله‌ای از این کتاب داشته باشیم می‌توانیم بگوییم دوبووار به "جایگاه همیشه دوم زنان در جوامع" پرداخته است؛ موضوعی که مربوط به یک دوره تاریخی یا کشور خاص نیست.

متأسفانه کلیت این موضوع (بدون در نظر گرفتن جزئیات کتاب) کاملاً منطبق بر شرایط ورزش ایران است؛ ورزشی که همیشه مردان در اولویت هستند؛ مردان چشم و چراغ فدراسیون‌ها هستند و اگر بودجه‌ای بماند برای نمایش و فرار از انتقاد رسانه‌ها زنان نیز بهره اندکی از آن می‌برند. در اصل، اما همه چیز حول محور ورزش مردان و پیشرفت‌های آن‌ها برنامه‌ریزی می‌شود؛ هرچند در شعارهای مسئولان همه چیز برعکس است! در سال‌های اخیر والیبال مردان ویتترین قابل توجهی برای نمایش قدرت رؤسا و مسئولان این فدراسیون بوده و حتی وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک از افتخارات و موفقیت‌های تیم ملی مردان برای نشان دادن نتیجه بخش بودن اقدامات خود بهره برده‌اند.

در این میان، اما هیچ‌گاه در بخش زنان اتفاق خاصی برای والیبال رخ نداده و تقریباً می‌توان گفت در هیچ دوره‌ای ارتقای سطح زنان در دستور کار رئیس فدراسیون قرار نگرفته و هرچه برای آن‌ها انجام شده برای رفع تکلیف بوده است. در واقع تمام تمرکز بر مردان بوده و حتی گاهاً دیده شده که اتاق نایب رئیس زنان هم بدون متولی بوده چرا که بود و نبود این جایگاه فرقی برای رئیس فدراسیون نداشته!

با توجه به اینکه در سال‌های اخیر محدودیت‌های والیبال زنان به شکل چشمگیری کاهش داشته این انتظار می‌رفت که فدراسیون نیز بتواند از این فرصت بهره لازم را ببرد، اما این انتظار برآورده نشد.

تا قبل از سال ۹۵ روند تیم‌های ملی والیبال زنان در رده‌های مختلف به این شکل بود که قبل از یک تورنمنت سرمربی ایرانی برای تیم انتخاب می‌شد و تقریباً تا چند ماه مانده به تورنمنت بعدی خبری از تمرین و اردوی مدون نبود؛ سرمربیان تیم ملی هم دائم میان ایرانی‌ها می‌چرخید و هرکسی تیمش در لیگ برتر قهرمان می‌شد نفر اول نیمکت می‌شد. در نتیجه، اما هیچ اتفاق مثبتی برای کیفیت فنی والیبال زنان رخ نمی‌داد.

سرانجام فروردین ۹۵ فدراسیون والیبال به صورت رسمی اعلام کرد مایدا چیچیچ اسلووونیایی

به توافق یک ساله با ایران رسیده است. یک ماه بعد حواشی تیم ملی افزایش یافت و چند مربی با تجربه ایرانی قید حضور در تیم ملی را زدند. اردیبهشت ۹۶ هم چیچیچ که برای ارتقای والیبال زنان به ایران آمده بود از تیم ملی رفت! هیچ‌کسی نفهمید خروجی یک سال کار چیچیچ که علاقه زیادی هم به مساجحه داشت چه بود و از والیبال زنان ایران چه دردی دوا کرد!

بعد از چیچیچ، خارجی دیگری که به ایران آمد الکساندرا کمپدلی ایتالیایی بود که توسط محمدرضا داورزنی در دی ۱۴۰۰ سرمربی تیم ملی شد. بهمن ۱۴۰۱ اعلام شد در پروسه مذاکرات فدراسیون والیبال ایران و الساندرنا کمپدلی برای تمدید قرارداد همکاری یکساله طبق شرایط سال ۲۰۲۲، طرفین به توافق نرسیدند و کار این مربی ایتالیایی با والیبال زنان ایران در پایان سال ۲۰۲۲ به اتمام رسید.

میلاد تقوی دبیرکل وقت فدراسیون درباره علت قطع همکاری با این مربی گفت: قرارداد ما یک + یک بود. یعنی پس از یک سال می‌بایست تمدید شود. یک سال از این تفاهمنامه به پایان رسید و برای تمدید این قرارداد جلسات، مذاکرات و مکاتبات متعددی با دیارتمان توسعه فدراسیون جهانی و الساندرنا کمپدلی داشتیم که با توجه به سیاست‌های فدراسیون و عدم توافق بر سر توقعات طرفین و با در نظر گرفتن دستاوردها و عملکرد یک ساله ایشان تصمیم گرفتیم برای

والیبال زنان از دوران داورزنی تا تقوی

«جنس دوم» ورزش ووالیبال ایران!

والیبال زنان ایران در سال‌های اخیر با وجود کم شدن بسیاری از محدودیت‌ها و حساسیت‌های جاری، اما همچنان ناکام است و مربیان خارجی علت آن را عدم توجه و نسل‌سازی می‌دانند.



هیچ‌گاه در

بخش زنان

اتفاق خاصی

برای والیبال رخ

نداده و تقریباً

می‌توان گفت

در هیچ دوره‌ای

ارتقای سطح

زنان در دستور

کار رئیس

فدراسیون قرار

نگرفته و هرچه

برای آن‌ها انجام

شده برای رفع

تکلیف بوده

است

تغییری در سطح زنان ایجاد شود؟ آیا باز هم شاهد اطلاعاتیه فدراسیون مبنی بر قطع همکاری با لی خواهیم بود؟ این در حالی است که لی هم همچون چیچیچ ضعف والیبال زنان را پایه ضعیف آنها می‌داند، اما ساختار والیبال ایران در این سال‌ها که چنین ضعفی مطرح شده، چه فکری برای آن کرده است.

متأسفانه درجا زدن و پسرفت تیم‌های ملی زنان فقط مربوط به والیبال نیست و در هندبال و فوتبال نیز این روند به وضوح دیده می‌شود. مسئولان فدراسیون، وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک هم تمام تمرکزشان روی تیم‌های مردان یا ورزش‌های زودبازده زنان است. حتی این مسئولان اعزام به بازی‌های آسیایی را از تیم‌های زنان دریغ می‌کنند، اما در مصاحبه‌های خود دائم از لزوم توجه به زنان و تلاش‌هایشان برای توسعه این بخش می‌گویند.

والیبال زنان ایران نیازمند آن است که مسئولان مربوطه اهمیت و لزوم پیشرفت و توسعه این بخش را ببینند و هدف‌شان از انتخاب سرمربی، برگزاری اردو و هر اقدام دیگر رفع تکلیف نباشد و بدانند همانند مردان، زنان نیز لایق رسیدن به جایگاه بالا در تمام میادین هستند و موفقیت مدیران صرفاً کسب مدال و افتخار با مردان نیست. همانطور که در رشته‌ای چون تکواندو زنان ایران در المپیک قدرتشان را نشان دادند، در سایر رشته‌ها نیز این اتفاق شدنی است.

و توهین قرار گرفتند که البته در این بین هیچکسی به اندازه موریاس مورد لطف قرار نگرفت.

اگر به خاطر داشته باشید، سال گذشته شایعات خانوادگی او و ازدواج با همسر جوانش تا جایی پیش رفته بود که روی سکوها برخی از تماشاگران نام همسر او را فریاد می‌زدند که این اقدام غیراخلاقی باعث استعفاى این موضوع شد.

موریاس تا آنجا برای زندگی در ایران برنامه‌ریزی کرده بود که حتی به دین اسلام گروید و ازدواج خود را با شرایط شرعی انجام داد تا این پیام را به بخشی از هواداران بفرستد که حتی می‌توانند او را یک ایرانی در نظر بگیرند، اما با این حال مشخص نیست چه جریانی بر برخی سکوهاى سپاهان حاکم است که در نهایت بخش مهمی از تصمیمات کلیدی باشگاه با حملات زهرآرنگ آنها رقم می‌خورد. جالب‌همین‌جاست که احتمالاًهمین بخش تاریک هواداری گمان نمی‌کرد موریاس ادامه قرارداد و مبلغ یاقیمانده قابل دریافتش از سپاهان را رها کند و از کار خود کنار بکشد (آنها در ذهن خود همواره مربیان را افرادی حریص به پول می‌دانند که قصد سرکبسه کردن باشگاه را دارند).

در نهایت یکی از مهم‌ترین چهره‌های خارجی مشهور فوتبال ایرلن در دهه‌های گذشته با تجربه رختکن رئال مادرید، اینتر میلان، چلسی و... از سپاهان جدا شده و ایران را ترک خواهد کرد. او در این مدت یک جام حذفی و دست آورد و دو بار با تیمش در پله دوم و سوم یک قرار گرفت. البته شاید وقت خداحافظی او زمانی بود که جریان‌های مختلفی از فوتبال ایران مانع از پیشروی سپاهان مدعی و زیبای او در فصل گذشته شدند و هرطور شده آن تیم را به‌زمین کوبیدند.

تیم‌هایی مثل الشباب، آنتالیا اسپور، آاک، بارنزلی، چونوک موتورز و الهلال به ایران آمده بود، در نهایت دوران کاری خود را در اصفهان به پایان رساند. این در حالی بود که او قبل‌تر از این، قصد به این اقدام کرده بود اما با پافشاری یوسف‌زاده، رئیس هیئت مدیره سپاهان، در سمت خود باقی مانده بود. مشکل بزرگ موریاس، فعالیت دائمی برخی سکوهاى سپاهان علیه او در دوران کاری‌اش بود که در دیدار سپاهان مقابل آلومینوم که با برتری طلالی‌پوشان همراه بود نیز ادامه داشت.

این بار در حمایت از بازیکنان و البته تیمش، تصمیم خود را نهایی کرد و با وجود مذاکرات فشرده مدیران سپاهان از تصمیم خود برنگشت تا اتفاقی را که در نهایت در سپاهان رخ می‌داد رقم بزند. حال آنکه چند ماهی از قرارداد موریاس با سپاهان باقی مانده است و حالا آنها باید به دنبال فرد جدیدی برای نیمکت تیمشان باشند که شاید این فرد هوگو آلُمیدا دستیار مشهور موریاس نباشد.

سپاهان ساعاتی بعد عازم ازبکستان خواهد شد تا دیدار سرنوشت‌ساز خود را مقابل تیم قدرتمند الشارجه انجام دهد. این تورنمندی است که بخشی از ناراضیاتی پیرامون سرمربی پرتغالی را ایجاد کرده است. آنها در مرحله پیش مقدماتی و همچنین مرحله گروهی، دو شکست مقابل تیم‌های اماراتی و یک باخت برابر نماینده اردن داشتند تا با وجود صدرنشینی لیگ برتر، مورد طعن برخی جریان‌های هواداری قرار بگیرند.

البته سپاهان در این زمینه سابقه طولانی و عجیبی دارد و سکوها قبلاً مربیان دیگری را نیز از هدایت تیم تارنده و ناراضیاتی عمیقی در دل آنها ایجاد کردند. مربیان مشهوری چون امیر قلعه‌نویی، محرم نویدکیا و رلانکو کرانچار که هر کدام در بخشی از سکوها مورد حمله

پشت‌پرده آخرین استعفاى بزرگ فوتبال ایران



بامداد دیروز یکی از عجیب‌ترین اتفاقات فوتبال ایران شکل گرفت و باشگاه سپاهان سرانجام با جدایی ژوزه موریاس موافقت کرد. به گزارش ورزش سه، ژوزه موریاس، سرمربی ۵۹ ساله پرتغالی‌تبار، که به عنوان دستیار ژوزه موریوینو بعد از هدایت

بدون توجه به محرومیت بازیکنان و تیم جوانان ایران؛

باشگاه‌ها علیه آینده‌های فوتبال ایران!

کمبود بازیکن در اردوی تیم جوانان ایران کاملاً مشهود است و باشگاه‌ها نیز نسبت به این موضوع بی‌توجه هستند.

به گزارش ورزش سه، در شرایطی که اردوی تیم فوتبال جوانان ایران از روز هشتم آبان‌ماه آغاز شده، اما همچنان بسیاری از باشگاه‌ها بازیکنان خود را در اختیار حسین عبدی، سرمربی این تیم، قرار ندادند تا او هم نتواند با سر و شکل کامل، تیمش را تمرین دهد.

در شرایطی که حسین عبدی نام ۳۵ بازیکن را در فهرست نفرات منتخب خود قرار داد، اما در شروع اردوی جدید تیم فوتبال جوانان ایران از روز هشتم آبان‌ماه، فقط ۱۶ نفر (شامل ۱۲ بازیکن و ۴ گلر) حضور پیدا کردند که عجیب و غیرمنتظره بود. با وجود اینکه بسیاری از سرمربیان لیگ برتری و دسته اولی نسبت به بازیکنان جوان خود کوم‌توجه هستند و آنها را در ترکیب یا حتی به‌عنوان یار ذخیره مورد استفاده قرار نمی‌دهند، اما بازیکنان خود را در اختیار تیم جوانان ایران قرار ندادند؛ در حالی که دراختیار گذاشتن بازیکن و حضورشان در اردوی ملی، می‌تواند نتیجه مثبتی برای هر دو طرف و به طبع تیم‌های ملی امید و بزرگسالان در سالیان آینده داشته باشد.

تمرینات تیم فوتبال جوانان ایران با حضور ۱۲ بازیکن و ۴ دروازه‌بان آغاز شده بود، اما علیرضا همایی‌فر (پیکان)، امیررضا چنگلگویی (سپاهان)، مهدی موسوی (سپاهان) و امیرمحمد صالحی (سپاهان) هم به مرور به جمع شاگردان حسین عبدی اضافه شدند تا تمرین کار با ورته صبح امروز با حضور ۱۶ بازیکن و ۴ گلر انجام شود.

عکس‌های منتشر شده از تمرینات تیم فوتبال جوانان ایران نشان می‌دهد نفراتی همچون حسام نفری، محمد گندمی، آرمن عباسی، علیرضا همایی‌فر، عباس کهریزی، ابوالفضل سوختالو، ابوالفضل زیبخایی، ابوالفضل مردری، ابوالفضل محمدی، فرهان بزرگیان، یوسف مزرعه، رثوف سلطانی، حسین کاظمی‌نیار، حمیدرضا قاسمی، اسماعیلی قلی‌زاده و... در حالی از هشتم آبان‌ماه تمرینات خود را آغاز کرده‌اند که همچنان باشگاه‌هایی نظیر خیبر خرم‌آباد، ملوان بندرانزلی و گل‌گهر سیرجان بازیکنان خود را در اختیار حسین عبدی قرار ن داده‌اند و با محرومیت هم مواجه شده‌اند.

همچنین جایی گل‌محمدی، سرمربی فولاد خوزستان هم با وجود عدم استفاده از محمد عسکری در چند بازی اخیر، باز هم مجوز حضور این بازیکن را در تمرینات جوانان نداده است. حسین عبدی تمرین عصر امروز شنبه تیم فوتبال جوانان ایران را تعطیل کرده، ولی احتمال می‌رود با توجه به تعطیلی مسابقات لیگ برتر، تا پایان امشب بازیکنان بیشتری به اردوی جوانان اضافه شوند و این سرمربی هم دغ‌دغه کمتری برای انجام تمرین و کارهای تاکتیکی داشته باشد. البته در این بین در اختیار نگذاشتن بازیکنان به تیم جوانان هم می‌تواند محرومیت‌های بعدی برای باشگاه‌هایی داشته باشد که این کار را همچنان انجام نمی‌دهند.

خبر	
مهدی و بهای سنگین درخشش اسطوره نرآنزوری	
اینتر، انتخابی که به ضرر طارمی تمام شد!	
	
مهدی طارمی، ستاره ایرانی اینتر، روزهای سختی را در میلان سپری می‌کند و شرایط آنطور که انتظار می‌رفت برایش پیش نرفته است.	
به گزارش ورزش سه، طارمی احتمالاً انتظار آغازی متفاوت در فصل جدید را داشت اما سهم لائوتارو مارتینز و مارکوس تورام از حضور در زمین بیشتر بوده است. او در طول این مدت تنها ۲۰۵ دقیقه در زمین حضور داشته و موفق نشده گلی را در رقابت‌های سری آ ایتالیا برای تیمش به ثمر برساند.	
این شرایط درست مانند یک سال پیش است، با این تفاوت که سانچر در نهایت مجموعاً ۱۲۱ دقیقه بازی کرد و در دو بازی اول در فهرست هم حضور نداشت، اما این مهاجم ایرانی از اولین بازی برابر جنووا در اختیار تیم بوده تنها ۲۴ آگوست بوده است و این ستاره سابق پورتو موفق شد در آن بازی هم یک پاس گل ارسال کند و نقش مهمی را ایفا کرده باشد.	
او مسیری طولانی را برای رسیدن به این نقطه طی کرده و با فراز و نشیب‌های بسیاری روبرو بوده اما حالا که به اینجا رسیده هم با انتظاری بسیار زیاد روبرو شده است که شاید به لطف تقویم فشرده خیلی زود به پایان برسد. در واقع طارمی مدعی اصلی برای حضور در ترکیب ثابت اینتر خواهد بود و به احتمال زیاد در بازی یکشنبه شب برابر ووتنیا به جای مارتینز به میدان خواهد رفت تا این مهاجم آرژانتینی فرصت استراحت برای دو بازی مهم برابر آرسنال و ناپولی را داشته باشد. هنوز برای هر قضاوتی زود است، چون دیدارها تازه به هفته نهم رسیده است و ما مطمئناً باید کمی برای نتیجه‌گیر صبر کنیم اما پس از تاثیرگذاری خوبی که طارمی در مسابقات پیش فصل به نمایش گذاشت، هیچکس تصور نمی‌کرد که زمان حضور او در زمین تا این حد محدود شود.	
آیا مسئله مربوط به اعتماد سیمونه اینزاگی به این بازیکن است؟ یا طارمی بهای حضور درخشان لائوتارو مارتینز را می‌پردازد؟ کاپیتان در این فصل به شکل قابل توجهی افت کرده و همین باعث شده است که کادر فنی این تیم تصمیم بگیرد که فرصت بیشتری برای بازی به او بدهد تا بتواند بار دیگر به دوران اوجش برگردد. این انتخاب کاملاً به ضرر طارمی تمام شده است که بیشتر به عنوان یک بازیکن ذخیره دیده می‌شود تا اینکه جانشینی حتی برای تورام باشد.	
این صحبت‌هایی است که یکشنبه شب دیگر مطرح نخواهد شد، زمانی که طارمی طلسم حضور در لیگ را مقابل هواداران تیمش بشکند. این ستاره ایرانی مدتی طولانی انتظار این لحظه را کشیده است. او همیشه در طول دوران فوتبالش مشغول گلزنی بوده و حالا زمان آن رسیده که این مهارتش را در این تیم به نمایش بگذارد، خصوصاً که تنها گلی که به حال با شکرانه تیمش به ثمر رسانده است در دیدار برابر ستاره سرخ بلگراد در لیگ قهرمانان بوده است.	

آزادکاران با تجربه ایران در ثانیه‌های پایانی برد را به حریفان خود تقدیم کردند

کشتی ایران در مهلکه ثانیه‌های پایانی!

این بار نیز آزادکاران با تجربه ایران همچون رویدادهای اخیر باز هم در ثانیه‌های پایانی برد را به حریفان خود تقدیم کردند. به گزارش ایسنا، باخت در ثانیه‌های پایانی طی سال‌های اخیر به معضل جدی کشتی آزاد ایران در رویدادهای جهانی تبدیل شده است. کشتی گیر با تجربه ای همچون رحمان عمواد در نیمه نهایی قهرمانی جهان ۲۰۲۳ در ۵ ثانیه پایانی مغلوب اسماعیل موساکایف مجارستانی شد، در همین مسابقات مجتبی کلجیج دیگر آزادکار با تجربه ایران نیز در حالیکه فقط ۵ ثانیه تا پیروزی بزرگ مقابل عبدالرشیدسعدالله‌یف روس فاصله داشت، شکست خورد. امیررضا منصومی نیز یکی دیگر از چندین نمونه باخت‌های ثانیه پایانی بازماند. اما در شرایطی که این اتفاق به یکی از مهمترین معضلات کشتی ایران تبدیل شده، هیچ راه چاره‌ای برای جلوگیری از آن اندیشیده نشده و اینبار نیز در مسابقات جهانی آلبانی شاهد شکست های عجیب و غریب کشتی گیران با تجربه ایران در این رقابت‌ها بودیم. کامران قاسمپور یکی از نوابغ کشتی ایران و جهان نیز در این مسابقات برابر عبدالرشید سعدالله‌یف روس به سرنوشت مجتبی گلجیج دچار شد و در شرایطی که می‌توانست به راحتی در ثانیه‌های پایانی از نزدیک شدن به حریف قدرتمند خود خودداری کند، در دام کشتی گیر روس افتاد و براحتی یک پیروزی بزرگ را با باخت عوض کرد. محمد نخودی نیز دیگر کشتی گیر با تجربه ایران در این مسابقات بود که در نیمه نهایی مقابل حریف گرجستانی در شرایطی که تا ۳۰ ثانیه مانده به پایان ۶ امتیاز پیش بود، در نهایت با نتیجه عجیب ۱۴ بر ۸ شکست خورد؛ بدون شک جدا از مشکلات روحی و روانی و باور نداشتن به برد مقابل کشتی‌گیران بزرگ، ضعف فنی و آنالیز رقیبا از مهمترین عوامل این شکست ها در مسابقات جهانی آلبانی بودند. با وجود تمرکز بیش از حد بر روی بدنسازی در اردوی تیم ملی، کشتی‌گیران مثل محمد نخودی هر چند برابر جردن باروز آمریکایی به برتری با ثبات بودن بافت اما موتور باروز ۳۶ ساله در دقیقه پایانی روشن شد و در شرایطی که نخودی نای چندانی برای ادامه مبارزه نداشت، وقت مبارزه به پایان رسید. کادر فنی تیم ملی باید پاسخ روشنی برای نتایج ضعیف و دور از انتظار مسابقات جهانی پس از چند ماه تمرین مداوم در کمپ تیم‌های ملی داشته باشد و بگوید چطور می‌شود کامران قاسمپور مدعی اول وزن ۹۲ کیلوگرم جهان بعد از اشتباه فاحش مقابل عبدالرشید سعدالله‌یف در ثانیه های پایانی، در دیدار رندی بندنی نیز مقابل دیوید تلپور با به سن گذاشته که به یک وزن بالاتر هم آمده بود، هیچ حرفی برای گفتن ندارد و او نیز همچون حسن یزدانی اسیر زیرگیری های این کشتی بلد آمریکایی می‌شود؟ کشورهایی مانند ژاپن پیشرفت خیره کننده‌ای در کشتی داشته‌اند و روس ها با وجود محرومیت کمرشکن بهتر از ما نتیجه می‌گیرند. چطور می‌شود کشتی ایران با وجود بهره بردن از بهترین امکانات و سخت افزار، همچنان درجا می‌زند و مرکب اشتباهات نابخشوندی در میدان‌های بزرگ می‌شود؟ ما اگر می‌خواهیم در المپیک بعدی در خاک آمریکا حرفی برای گفتن داشته باشیم باید بازنگری اساسی در مباحث فنی تیم ملی داشته باشیم. با ادامه این کوچینگ، آنالیز و مشکلات فنی موجود، همچنان درجا خواهیم زد.

